
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження нової редакції Статуту 
Комунальний заклад Броварської міської ради

«Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України щодо оподаткування неприбуткових організацій» від 17 липня 2015 
року № 652, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 
комісії міської ради з гуманітарних питань, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити в новій редакції Статут КЗ БМР «БМЦПМСД» 
(додається).

2.Головному лікарю КЗ БМР «БМЦПМСД» здійснити реєстрацію 
Статуту відповідно до вимог чинного законодавства.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови, постійну комісію міської ради з гуманітарних питань.

Міський голова І.В.Сапожко

м.Бровари
від 15 грудня 2016 року
№ 400-22-07


